
Presidència de la Generalitat Presidencia de la Generalitat

RESOLUCIÓ de 7 de juliol de 2020, de la Presidència de 
la Generalitat, per la qual s’atorguen subvencions de les 
previstes en el Decret 196/2019, de 20 de setembre, del 
Consell, d’aprovació de les bases reguladores i del proce-
diment de concessió directa d’ajudes urgents per a pal·liar 
la perduda de béns de primera necessitat de les persones 
físiques produïda pel temporal de pluges, fenòmens cos-
taners i vents ocorregut a la Comunitat Valenciana entre 
l’11 i el 14 de setembre de 2019. [2020/5426]

RESOLUCIÓN de 7 de julio de 2020, de la Presidencia 
de la Generalitat, por la que se otorgan subvenciones de 
las previstas en el Decreto 196/2019, de 20 de septiembre, 
del Consell, de aprobación de las bases reguladoras y del 
procedimiento de concesión directa de ayudas urgentes 
para paliar la perdida de bienes de primera necesidad 
de las personas físicas producida por el temporal de llu-
vias, fenómenos costeros y vientos ocurrido en la Comu-
nitat Valenciana entre el 11 y el 14 de septiembre de 2019. 
[2020/5426]

De acuerdo con el Decreto 196/2019, de 20 de septiembre, del Con-
sell, de aprobación de las bases reguladoras y del procedimiento de 
concesión directa de ayudas urgentes para paliar la pérdida de bienes de 
primera necesidad de las personas físicas, producida por el temporal de 
lluvias, fenómenos costeros y vientos ocurrido en la Comunitat Valen-
ciana entre el 11 y el 14 de septiembre de 2019, han tenido entrada en el 
Gabinete del president determinadas solicitudes de estas ayudas.

De conformidad con el artículo 8 del Decreto 196/2019, de 20 de 
septiembre, del Consell, que establece el órgano competente para el 
otorgamiento de la subvención, y con el Decreto 8/2019, de 26 de sep-
tiembre, de 2019, del President de la Generalitat, que desarrolla el ante-
rior, resuelvo:

Primero
Conceder las ayudas que se recogen en el anexo de esta resolu-

ción, para cubrir los daños a los que hace referencia el artículo 10.1 del 
Decreto 196/2019, de 20 de septiembre, del Consell, desarrollado por 
el Decreto 8/2019, de 26 de septiembre, del president de la Generalitat, 
según los peritajes efectuados sobre los daños puestos de manifiesto por 
los beneficiarios de estas ayudas, y que igualmente se relacionan en el 
antedicho anexo.

El importe de estas ayudas se imputará a la aplicación 
05.01.01.111.70.4, línea S0934000, del estado de gastos del presupues-
to de la Generalitat para el ejercicio 2020, que cuenta con un importe 
total de 1.300.000 euros, incrementada por Acuerdo de 14 de febrero de 
2020, del Consell, por importe de 5.000.000 de euros, y por Acuerdo de 
10 de abril de 2020, del Consell, por importe de 10.000.000 de euros, lo 
que hace un total de 16.300.000 euros.

Segundo
Autorizar y disponer los créditos que se corresponden a las ayudas 

a favor de las personas relacionadas en el anexo de esta resolución, que 
se imputarán a la aplicación 05.01.01.111.70.4, línea S0934000, del 
estado de gastos del presupuesto de la Generalitat para el ejercicio 2020.

Tercero
Reconocer la obligación y proponer el pago de los importes corres-

pondientes a las ayudas relacionadas en el anexo de esta resolución para 
cada una de las personas beneficiarias de estas ayudas, y que igualmente 
se relacionan en este anexo.

Contra esta resolución, que posa fin a la vía administrativa, se podrá 
interponer recurso de reposición o bien se podrá interponer directamente 
recurso contencioso-administrativo, de acuerdo con el que establecen 
los artículos 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del proce-
dimiento administrativo común de las administraciones públicas, y los 
artículos 10, 14 y 46 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la 
jurisdicción contencioso-administrativa.

València, 7 de julio de 2020.– El president de la Generalitat, p. d. 
(ap. séptimo.q Resolución 19.07.2019; DOGV 22.07.2019), el subsecre-
tario: Emili Josep Sampio Morales.

D’acord amb el Decret 196/2019, de 20 de setembre, del Consell, 
d’aprovació de les bases reguladores i del procediment de concessió 
directa d’ajudes urgents per a pal·liar la pèrdua de béns de primera 
necessitat de les persones físiques, produïda pel temporal de pluges, 
fenòmens costaners i vents ocorregut a la Comunitat Valenciana entre 
l’11 i el 14 de setembre de 2019, ha, tingut entrada en el Gabinet del 
president determinades sol·licituds d’aquestes ajudes.

De conformitat amb l’article 8 del Decret 196/2019, de 20 de setem-
bre, del Consell, que estableix l’òrgan competent per a l’atorgament de 
la subvenció, i amb el Decret 8/2019, de 26 de setembre, de 2019, del 
president de la Generalitat, que desplega l’anterior, resolc:

Primer
Concedir les ajudes que es recullen en l’annex d’aquesta resolució, 

per a cobrir els danys als quals fa referència l’article 10.1 del Decret 
196/2019, de 20 de setembre, del Consell, desplegat pel Decret 8/2019, 
de 26 de setembre, del President de la Generalitat, segons els peritatges 
efectuats sobre els danys posats de manifest pels beneficiaris d’aquestes 
ajudes, i que igualment es relacionen en l’avantdit annex.

L’ import  d’aquestes  a judes  s ’ imputarà  a  l ’apl icació 
05.01.01.111.70.4, línia S0934000, de l’estat de despeses del pressupost 
de la Generalitat per a l’exercici 2020, que compta amb un import total 
d’1.300.000 euros, incrementada per l’Acord de 14 de febrer de 2020, 
del Consell, per import de 5.000.000 d’euros, i per l’Acord de 10 d’abril 
de 2020, del Consell, per import de 10.000.000 d’euros, que fa un total 
de 16.300.000 euros.

Segon
Autoritzar i disposar els crèdits corresponents a les ajudes a favor 

de les persones relacionades en l’annex d’aquesta resolució, que s’im-
putaran a l’aplicació 05.01.01.111.70.4, línia S0934000, de l’estat de 
despeses del pressupost de la Generalitat per a l’exercici 2020.

Tercer
Reconéixer l’obligació i proposar el pagament dels imports corres-

ponents a les ajudes relacionades en l’annex d’aquesta resolució per a 
cadascuna de les persones beneficiàries d’aquestes ajudes, i que igual-
ment es relacionen en aquest annex.

Contra aquesta resolució, que posa fi a la via administrativa, es 
podrà interposar un recurs de reposició o, directament, un recurs con-
tenciós administratiu, d’acord amb el que estableixen els articles 123 i 
124 de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del procediment administratiu 
comú de les administracions públiques, i els articles 10, 14 i 46 de la 
Llei 29/1998, de 13 de juliol, reguladora de la jurisdicció contenciosa 
administrativa.

València, 7 de juliol de 2020.– El president de la Generalitat, p. d. 
(ap. seté.q Resolució 19.07.2019; DOGV 22.07.2019), el sotssecretari: 
Emili Josep Sampio Morales.



ANNEX / ANEXO
Persones beneficiàries de les ajudes urgents establides en el Decret 196/2019, de 20 de setembre, del Consell

Personas beneficiarias de las ayudas urgentes establecidas en el Decreto 196/2019, de 20 de septiembre, del Consell.

Persones beneficiàries / Personas beneficiarias DNI Import / Importe

FRANCESCA ALISON JOVANOVIC ****9729* 995

VERONICA ÑIGUEZ MARTINEZ ***6606** 1.435

JOSE FUENTES ALMARCHA ***2232** 3.315

JOSE LOPEZ VALERO ***1988** 4.500

MANUEL MOLINERA GONZALEZ ***6369** 3.570

MARIA CABRERA RIQUELME ***1892** 1.460

JOAQUIN MARTINEZ GARCIA ***4188** 4.500

ROSA FERNANDEZ MUÑOZ ***6223** 580

TERESA SANCHEZ BELMONTE ***0895** 4.500

VIRGINIA SELVA LOPEZ ***4353** 270

MARIA MONSERRATE ZAPLANA CASELLES ***5859** 1.675

ROSARIO BALDO VICENTE ***2268** 55

CARMEN CASES RUIZ ***2658** 3.187

VICENTA FERRANDIZ BLASCO ***7134** 4.500

MIGUEL RIVES BASCUÑANA ***4056** 2.942

JEAN PIERRE ROBERT PASQUET ****9345* 1.380

GABRIEL MANUEL MAS BALLESTA ***1384** 4.195

PEDRO JUAN SANCHEZ FERRANDIZ ***6286** 4.077

VICTOR DANIEL MAS OLTRA ***6673** 1.405

LUISA SANTIAGO FERNANDEZ ***6983** 135

JOSEFA BLASCO GOMEZ ***7649** 2.460

ALI LAFROUJI SAHIB ***0035** 1.250

DOLORES VICENTE ALEDO ***3145** 4.460

ALI LAFROUJI SAHIB ***0035** 2.345

JOSE VALERO CEREZO ***8422** 2.510

ANTONIO PEREZ PACHECO ***6223** 1.055

ALI LAFROUJI SAHIB ***0035** 550

JOSE CORRIPIO DE LA CONCEPCION ***1609** 330

MANUEL VICENTE MUÑOZ ROCAMORA ***6430** 2.225

STEPHANE JEAN KEPES ****5838* 805

GONZALO FERNANDEZ MORENO ***6438** 1.880

JOSEFA SIERRAS NADAL ***6925** 4.425

ROSANA BUJOR ****8531* 270

JOSE GOMEZ REINA ***4924** 4.500

FULGENCIO SAMPERE TRIVES ***6311** 4.500

ANTONIO GONZALEZ ROMERO ***0257** 3.022

JESUS MARTINEZ ESCUDERO ***5569** 1.950

JESUS ESCUDERO ORTUÑO ***2696** 2.922

ISABEL PEREZ GALVEZ ***0086** 4.500

JOSE ANGEL ABELLAN PEREZ ***9529** 3.100

MºDOLORES GIL CEREZO ***5351** 765

MANUELA ARENAS VALERO ***8077** 820

BOUABID LABRIGUI ****4924* 2.850

AHARON MARCO FENOLL ***1661** 685

ASUNCION LARROSA  NORTES ***3371** 2.532

JOSEFA GIMENEZ VEGARA ***0892** 4.500

JONATHAN PACHECO DONAIRE ***0054** 4.005



MANUEL LIDON RUBIRA ***6347** 3.812

ALFONSO ROMERA MARTINEZ ***3655** 3.982

MARIA ASUNCION GOMIS MACIA ***9570** 4.500

FRANCISCO CAMARA HURTADO ***8183** 1.785

CAMILO JESÚS RUIZ MARTINEZ ***9952** 2.860

MARIA CARMEN NAVARRO DIAZ ***8401** 1.115

CARMELO ROBERTO SIMON LORCA ***1497** 4.132

MARIA DEL ROSARIO VAZQUEZ GARCIA ***8071** 4.500

FLOR ALBA GUACAS DORADO ****5858* 540

MARIA DOLORES FERNANDEZ MUELAS ***8660** 4.500

RUBEN FERNANDEZ ARENAS ***1847** 4.500

FRANCISCO MOLERO PEDRERO ***3237** 4.260

FUENSANTA MORENO MORENO ***8203** 3.335

MANUEL RAMON PEREZ BELTRAN ***6471** 4.405

MARIA DE LOS ANGELES RODRIGUEZ FERNANDEZ ***7238** 1.945

ANTONIO VERA BERNAL ***8076** 3.865

ROBERTO ESQUIVA ARENAS ***6053** 2.085

MANUEL MARTINEZ GARCIA ***8717** 4.005

MAX EBER YUPANQUI SANDOVAL ***7634** 3.017

BRUNO MANUEL MARTINEZ RUISANCHEZ ***6565** 3.777

SARA ISABEL GARCIA MIRA ***0841** 2.350

SUSANA TERRES LLOR ***9822** 1.870

HONORIO CAMPILLO PEREZ ***5533** 3.125

CARMEN ROSARIO MANRIQUE MAZON ***5157** 4.500

JOSE GIL GUIRAO ***2854** 1.417

MANUEL ANTONIO CABRERA CAMPILLO ***7497** 3.062

ROSARIO HERNANDEZ ROCAMORA ***1924** 1.450

MARCOS FABRICIO DENIS FAGUNDEZ ***9872** 1.950

ILDEFONSO SEGUÍ LÓPEZ ***5689** 65

ANTONIA MESTRE JOVER ***6320** 300

FRANCISCO JAVIER GOMEZ PEREZ ***9112** 2.037

ROSA MARÍA BELMONTE MARTINEZ ***6609** 270

MARIA ANGELES MIRAVETE GOMEZ ***4947** 1.090

VICENTA MARTINEZ TORAL ***1154** 645

JOSE MANUEL GARCIA NAVARRO ***6281** 4.212

CONCEPCION PINA RUIZ ***9013* 30

CONCEPCION CUTILLAS BERNABEU ***4790** 757

MARIA JOSE GIL LÓPEZ ***9551** 300

ALBERTO PREGO AXPE ***4504** 430

DAMIAN PONCE BAÑOS ***0549** 4.400

LUISA CANDEL AMOROS ***4510** 2.100

GABRIEL COJOCARU ****4778* 4.500

CARMEN ALCOCER MARTINEZ ***6232** 1.045

CLOTILDE ÑIGUEZ GARCIA ***4721** 595

JOSÉ SEMPERE MURCIA ***5383** 4.500

ENCARNACIÓN ABADÍA MIRA ***7611** 4.500

JOSE MARTINEZ VERA ***4343** 110

MARIA EMILIA SOLER SATORRES ***1558** 190

GERARDO PASCUAL BARAHONA ARNAU ***6903** 2.990

JOAQUIN NAVARRO BOTELLA ***1821** 2.992



MOHAMMED ABDENBAOUY ****6913* 740

MARIA LUISA BARBERA FERRANDEZ ***5710** 2.120

JOSE RUIZ LORENTE ***8118** 1.165

JOSE BAILEN PEREZ ***9452** 3.030

INMACULADA CONCEPCION MORENO NAVARRO ***5963** 4.302

VICTOR AMOROS MOGICA ***7581** 2.982

ANTONIO CANO CAÑADAS ***7008** 4.500

MARGARITA GRANADO LOPEZ ***5824** 1.907

ROSARIO RUIZ JAVALOYES ***5647** 270

ENCARNA MARTINEZ MARTINEZ ***9056** 2.937

ANTONIO GONZÁLEZ JIMÉNEZ ***2268** 2.582

LUIS VICENTE GARCIA RODRIGUEZ ***1493** 4.500

CRISTIAN ANDRES CHAVERRA FRANCO ****1491* 3.470

PEDRO JESUS MARTINEZ MORCILLO ***1423** 3.600

GABRIEL LARA GARCIA ***9883** 2.970

FLORENTINA LIDON LOPEZ ***4480** 4.007

MARIA REMEDIOS GARCIA MAGDALENA ***2825** 1.395

MARIA DEL CARMEN RODRIGUEZ GOMEZ ***5613** 2.392

FRANCISCO ALVAREZ GONZALEZ ***1459** 2.825

FRANCISCO MARCO ANTON ***6017** 300

ABDELHAMID BEN SAAP HAKMI ***5223** 2.380

FRANCISCO ARTURO NAVARRO GORRETA ***8732** 3.992

FRANCISCO MANRESA GRAU ***6578** 3.430

CARMEN TERRES LLOR ***1410** 585

JOSE ANTONIO BERENGUER GASCON ***0288** 4.500

JOSÉ VALENTÍN CAYUELAS CRUZ ***1539** 65

CARMEN ANDRES QUESADA ***2276** 1.045

DOLORES ROS SANCHEZ ***8140** 1.650

FRANCISCO GOMEZ VERA ***8014** 1.565

DOLORES GRAU CASTAÑO ***7322** 600

JOSE ANTONIO PARRES MARTINEZ ***3082** 4.500

NATIVIDAD BARCOS MAÑAS ***2056** 3.690

JOSE CORDOBA CUARTERO ***2587** 1.462

JOSE MANUEL VAILLO FERRANDEZ ***9236** 2.372

MARIA ESTHER SORIANO BALDO ***6768** 1.885

JOSE BELMONTE HERNANDEZ ***4764** 2.015

MARIA DEL CARMEN CORDOBA PEREZ ***5086** 3.770

CARMELO VICENTE ROCHE LOPEZ ***0438** 3.775

PEDRO SANCHEZ PEREZ ***5824** 195

CARMEN SANTOS AYLLON ***8875** 4.005

MARIA ROSARIO SALINAS RODRIGUEZ ***4942** 2.080

ANGEL GOMEZ MONUERA ***5972** 1.255

ANTONIO CASES LORENZO ***6420** 585

CONCEPCION SANZ VEGARA ***4247** 4.500

MARÍA MONSERRATE ESPINOSA PEREZ ***4761** 1.137

MARIA CARMEN ALCARAZ RUIZ ***7182** 270

PEDRO JUAN ROCAMORA PIC ***8478** 1.070

ANTONIO GONZALEZ SESE ***5987** 4.500

ABDELJABIR BOUKRAA ***7746** 1.815

MANUEL ANTOLINO BALLESTER ***0982** 3.747



FRANCISCO RUIZ GARCIA ***6574** 3.367

GRAHAM JOHN FOWLER ****4799* 425

FRANCISCO RAMON LOPEZ ANIORTE ***0693** 915

SOUFIANE BANAN ****6244* 4.180

JAIME PINA HERNANDEZ ***0549** 1.375

FRANCISCO JAVIER REINA GARCIA ***8195** 2.650

FRANCISCO MURCIA REDONDO ***8248** 4.500

MIGUEL ANGEL ABELLAN MARTINEZ ***4161** 3.465

MIGUEL ANGEL GARCIA MURCIA ***0884** 1.680

MARIA LUISA GUILLO SANCHEZ ***2039** 522

ANGEL BUJAN SANCHEZ ***5248** 1.300

JOSE  REYES GRANERO ***9963** 4.500

FABIOLA ESQUIVA MESEGUER ***9269** 4.500

NOUR EDDINE BEGRAGUI ****9092* 2.940

MARIA DEL CARMEN BERENGUER UBEDA ***5392** 430

JOSE ANTONIO ALBERO GARCIA ***9941** 1.890

LAURA BEATRIZ VELASCO MARTINEZ ***0058** 3.020

TRINIDAD AIX FRANCO ***1784** 70

DAVID MANZANO BERNA ***6484** 415

SANDRA SANCHEZ QUINTO ***2880** 1.740

JOSE MACIA FERRANDEZ ***7783** 3.530

MARIA MILAGROS JUAN REGALADO ***0278** 4.500

MANUELA GARCIA MARTINEZ ***2885** 1.675

DOLORES SIMON MARTINEZ ***6678** 2.840

JUAN PEDRO HERNANDEZ GARCIA ***1075** 955

AGATHA ELISABETH CORNELIA HOOGLAND ****2486* 4.500

MARIA MARTINEZ LIZON ***2794** 1.615

TERESA SORAYA RUFETE TRIGUEROS ***1199** 1.155

ANA RODRIGUEZ PEREZ ***9405** 3.272

JOSEFA LLOPIS SIERRAS ***7098** 4.500

CONCEPCION RODRIGUEZ PASTOR ***6088** 4.500

MARIA PILAR ARGILES GOMEZ ***4219** 405

VICENTE LOPEZ LOPEZ ***0739** 425

PASCUAL RABASCO TOMAS ***5170** 1.090

MANUEL EUGENIO PEREZ ***4243** 1.560

AHMED ZAIDI BAGHAT ***2904** 3.797

MARIA CARMEN GARCIA CANO ***8482** 1.795

PAU TRAVER RODRIGO ***8765** 4.500

JOSE ANTONIO MARCO MARTINEZ ***4497** 425

JOSE ANTONIO ANDRES VICENTE ***0606** 4.500

ANTONIO BOX GONZALEZ ***0732** 2.625

CONCEPCIÓN PASCUAL GASCON ***7506** 3.750

ANGEL JOAQUIN CAMARA ZAPATA ***6998** 975

JOSE ANTONIO MURCIA MATEO ***6860** 1.112

MARIA JOSE ILLAN CARDENETE ***9966** 3.325

ROCIO SANCHEZ ZAPLANA ***6167** 2.935

JOSE JAVIER ESPINOSA LORENTE ***1047** 2.770

AUREA GARCIA VARGUES ***7022** 1.035

NOELIA BAÑON MOLINA ***3195** 1.005

AMPARO ANDRES CARRILLO ***2575** 1.737



ANTONIO JOSE CHUMILLAS SOTO ***0390** 4.500

SALAH OUHADOU ****9622* 1.020

DAVID STEPHEN CHARLES BROOKES LESAK ****7907* 2.355

DEBORAH PALMER ****6869* 4.500

JOSE GALAN DIAZ ***0986** 1.350

JOSE LLOPIS ANIORTE ***5130** 3.337

MARIA DEL CARMEN FUENTES FERRANDEZ ***6259** 3.565

ANA MARIA GALLUD ANDREU ***0164** 2.142

VIRGINIA RABASCO GONZALEZ ***5283** 3.325

NAIMA  BENSAAD ****2215* 825

MARIA ROSARIO BORDERIA VAÑO ***0869** 865

MIGUEL ANGEL SAEZ PEREZ ***9331** 3.635

MARIA DOLORES TORTOSA ORTIGOSA ***9971** 4.500

JOSE MIGUEL BRAVO MARTINEZ ***7874** 1.800

MANUEL GARCIA CASCALES ***4590** 300

ALFONSO EGIO MARIN ***0718** 405

JOSE ROJO SALAS ***3834** 2.015

Mª CARMEN BEJAR RAMON ***2570** 3.352

JULIAN RODRIGUEZ GRACIA ***2410** 4.500

ANTONIO CASANOVA FUENTES ***1432** 4.500

ANTONIO MUÑOZ RODRIGUEZ ***1695** 4.500

ROBERTO BALLESTA BOIX ***2546** 3.440

PALOMA PARDO JORGE ***9652** 3.580

ESTEBAN MUÑOZ TOVAR ***1206** 1.555

PEDRO LIDON SIMON ***2008** 2.410

JOSÉ ANTONIO ESQUIVA ANDRES ***2504** 2.385

PAOLA ANDREA ARANGO RENDON ***7567** 4.500

ANTONIO RUIZ MARTINEZ ***2885** 4.500

ANGEL GRAU HERRERO ***6050** 1.500

JOSE MARIA GIRONA CAMPILLO ***6848** 4.500

MILAGROS MENARGUES RUBIO ***8953** 240

JOSE ANTONIO ALBERO GARCIA ***9941** 4.357

MARIA JOSEFA MARINA RIQUELME RUIZ ***5804** 200

MANUELA ESCUDERO LOPEZ ***3682** 4.500

MARIA CARMEN BARCELO GOMEZ ***6738** 1.750

ANTONIO PEÑALVER LOPEZ ***0664** 3.725

MANUELA MARTINEZ MARTINEZ ***8247** 3.490

JOSE ANTONIO FERNANDEZ CABRERA ***5189** 2.750

CARMEN BAILEN VILLA ***6616** 855

BENJAMIN PERAL MARTINEZ ***2445** 2.220

ROBERTO LARROSA PACHECO ***5076** 4.500

FRANCISCO ÑIGUEZ GERARDO ***2824** 2.255

ANTONIO FERNANDEZ SANTIAGO ***1915** 4.097

MARIA DEL CARMEN VICENTE LLOPIS ***8439** 3.915

ANTONIO AGUAYO VELASCO ***3500** 640

ADRIAN RODRIGUEZ ESQUIVA ***5887** 1.200

MANUEL ÑIGUEZ GELARDO ***2628** 1.160

VICTOR MANUEL MARTINEZ MARTINEZ ***0178** 2.175

PIETER KONIJNENBURG ****8617* 425

JOSE CARRASCO TRIVIÑO ***5627** 975



JOSE BERNARDO LOPEZ PARRES ***6542** 4.500

DAVID MARTINEZ SORIANO ***6972** 160

MARIA TRINIDAD PEREZ CARAVACA ***9605** 3.210

ROGER LE PORT ****7704* 2.790

FRANCISCO JAVIER MIRALLES RIQUELME ***3576** 1.410

EDUARDO FLORES HERROJO ***7536** 2.565

SEVERIN BARRETTO ****7773* 3.367

MARIA LUISA MARTINEZ TORAL ***1359** 940

GAVIN TIMOTHY NEIGHBOUR ****5042* 3.867

CHRISTOPHER MCCARTHY ****7937* 4.500

BRYAN RALPH POZUELO ESPINO ***6691** 770

ENCARNACION MARTINEZ NARANJO ***9032** 550

JOSE  MANUEL LEMA MILLÁN ***3267** 4.500

JACQUELINE CHRISTINE EMMET ****5631* 3.837

JAOUAD EL ALLAM ****1364* 1.900

MARIA MONSERRATE LIDON MIRA ***5410** 4.120

ADROVER TRIGUEROS POVEDA ***8592** 4.500

IGNE AMALIE WIESCHALLA ****4198* 2.007

SILVANA DEL PILAR SOLIVELLA MONERA ***0038** 4.500

NICHOLAS JOHN DENNIS ****8750* 1.337

ANTONIO JIMENEZ DIAZ ***1683** 450

ANTONIA MORENO MORENO ***6251** 4.500

MIGUEL JESUS SANCHEZ GARRE ***5929** 4.500


		2020-07-08T13:26:54+0200
	DIARI OFICIAL DE LA COMUNITAT VALENCIANA - PRESIDENCIA GVA
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




